R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: AGRO ZAIDAN COMERCIA
CNPJ: 50.630.988/0001-40;
OBJETO: “Aquisição de calcário dolomítico ensacado conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência
FISCAL ADMINISTRATIVO: Leonardo Kovalhuk, matrícula 351.506
GESTOR: Ana Paula Ferreira Claudino d
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
PROTOCOLO: 20149/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 094
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses
a Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 13.760,00 (treze mil e setecentos e sessenta reais
DATA DA ASSINATURA: 22/08/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 181/2024 - ID 4264

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
AGRO ZAIDAN COMERCIAL LTDA;

Aquisição de calcário dolomítico ensacado conforme solicitação da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência;

Leonardo Kovalhuk, matrícula 351.506;
Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz, matrícula 354.207;

 n° 033/2024;

094/2024;
12 (doze) meses contados da publicação no PNCP,

(treze mil e setecentos e sessenta reais);
/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Aquisição de calcário dolomítico ensacado conforme solicitação da Secretaria Municipal

os da publicação no PNCP, prorrogável conforme

Coordenação de Contratos